Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria finalizzata all’eventuale assunzione a tempo
indeterminato, di num. 2 Operai da adibire a mansioni polivalenti, full time, Settore “Autosilos, P.zza
Liberta e aree adibite alla sosta” (livello C3, C.C.N.L. “Autorimesse e Noleggio Automezzi” rinnovato il
23.10.2019 tra ANIASA e Filt-CGIL, Fit-CISL e UlLTrasporti).

CANDIDATI AMMESSI ALLA PRESELEZIONE

Prot. NOME COGNOME
13583 JUAN CARLOS FRESCO
13590 LORENZO MEREU
13650 LIBERATO JULIANA
13696 ALESSIO PELLERANO
13704 ALESSANDRO SCIUTTO
13734 STEFANO CURCIO
13738 JACOPO ZANELLA
13766 ROBERTO CAPRILE
13777 MARCO BORTOLUZZI
13779 VITTORIO GIUFARELLI
13789 ENRICO ARISTI
13790 MASSIMO BOFFA
13792 SIMONE CRISTIANO
13793 ILARIA CLERICO
13794 ANDREA TOMASSONI
13802 DANIELA RADU
13804 ALESSANDRO CIRIALDI
13819 LUCA ESPOSITO



13821

13822

13828

13830

13841

13862

13864

13871

13875

13882

13883

13884

13892

13894

13901

13906

13911

13917

13919

13922

13935

13938

13942

FRANCESCO

ROBERTO

FABIO

LORIS

JULIAN

LEONARDO

STEFANO

ALESSANDRO

FABIO

MARCELLO

MIRKO

MAURIZIO

SARA

YVES CHARLES

NADIA

VITTORIO

PIETRO

ROBERTO

MARCO

MATTEO

MARIO

LUCA

GABRIELE

FRANCESCO

IANNUZZ|

LENTA

MARLETTO

GANDINI

TROTTA

GRASSI

CAREGA

DELLI COMPAGNI

VIGESI

RUGGERO

SOLIMANO

DOLENZ

GALLI

FIGONE

ALLEGRI

PERAGALLO

PANETTA

ROSSETTI

PASCHINO

FURLANETTO

GARBARINO

ERCOLANI

COMPALATI



13945

13949

13951

13952

13957

13996

14009

14010

14020

14022

14029

14032

14036

14038

14043

14044

14052

14054

14055

14061

14063

14068

14069

LORENZO

FRANCESCO

NICOLO'

LUIGI

MICHELE

ALESSANDRO

MATTIA

PAOLO

ANDREA

JEAN POOL

PAOLO

CLAUDIA

ALESSANDRO

LEONARDO

HENRY NELSON

LUCA

FRANCESCO

MASSIMILIANO

AGOSTINA CRISTINA

LORENZO

ALBEROT

SIMONE

LUCA GIOVANNI

BISBANO

ALBERTI

CASTANIA

CASTELLO

TREQUATTRINI

CASCIELLO

BOZZANO

PASTORINO

MADDALONI

SUARDI

MIGLIAZZI

DI GENNARO

DI GENNARO

PICILLO

LUGO BOLANO

ROMANISIO

CASTAGNOLA

CONTE

CONSOLANDI

PASQUALETTO

BOTTO

CUNEO

CANESSA

GIANGRANDE



14073

14083

14091

14101

14103

14112

14113

14117

14119

14125

14133

14135

14136

14141

14150

14165

14167

14168

14184

14187

14243

14245

14247

MATTEO

MARCO

GIORGIO

ALESSIO

JESSICA

VIRGILIO

PAOLO

ANDREA

GUIDO

ALESSANDRO

SIMONE

MATTEO

MARCO

GILBERTO

GIORGIO

MATTEO

MATTEO

FLAVIO

THOMAS

ANTONINO

LUCA

FRANCESCO

ANDREA

VALVERDE

LANINO

ADDESI

AMADORI

SALVEMINI

CROVETTO

BACIGALUPO

BLANDINA

ROVEGNO

GALLINO

AMANTINI

GOATELLI

GIANNONI

FELANDA

SENAREGA

NAPOLETANO

LANZ|

FERRARI

MADDALONI

ZUMMO

DESSALVI

RATTO

TORRE



